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Resultados
Información del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 14/09/2024
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 93
Mejor tiempo del evento 01:48.200
Media del día 02:03.125
Pilotos en grupo prueba 22
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.737
Tiempo medio grupo prueba 02:04.371
Pilotos en grupo 8
Mejor tiempo grupo 01:50.611
Tiempo medio grupo 02:01.586
Pilotos en grupo 63
Mejor tiempo grupo 01:48.200
Tiempo medio grupo 02:02.898
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

Fran Ramirez RSV4 01:48.200 01:48.200 00:00.000 00:14.924 00:00.000 00:14.697 25
P252554 01:50.611 00:02.410 00:02.410 00:12.514 00:00.000 00:10.975 3
pedro Sánchez 01:52.621 00:02.009 00:04.420 00:10.504 00:04.420 00:10.277 26
P285217 01:53.461 00:00.840 00:05.260 00:09.664 00:05.260 00:09.437 22
P252532 01:53.485 00:00.024 00:05.284 00:09.640 00:05.284 00:09.413 43
P285290 01:53.771 00:00.286 00:05.570 00:09.354 00:03.160 00:07.815 28
P252518 01:53.928 00:00.156 00:05.727 00:09.197 00:05.727 00:08.970 6
P252545 01:54.196 00:00.268 00:05.995 00:08.929 00:05.995 00:08.702 19
FolletesR6 01:54.259 00:00.063 00:06.058 00:08.866 00:06.058 00:08.639 28
P285280 01:54.296 00:00.037 00:06.096 00:08.828 00:06.096 00:08.601 17
P252523 01:54.360 00:00.063 00:06.159 00:08.765 00:06.159 00:08.538 12
P252559 01:54.651 00:00.291 00:06.450 00:08.474 00:04.040 00:06.935 20
P285300 01:55.100 00:00.449 00:06.899 00:08.024 00:04.489 00:06.485 15
P252508 01:55.555 00:00.455 00:07.354 00:07.569 00:07.354 00:07.342 18
P285271 01:56.009 00:00.454 00:07.808 00:07.115 00:07.808 00:06.888 3
P285240 01:56.480 00:00.471 00:08.280 00:06.644 00:08.280 00:06.417 14
P285288 01:56.597 00:00.116 00:08.396 00:06.528 00:08.396 00:06.301 25
P252547 01:56.721 00:00.124 00:08.520 00:06.404 00:08.520 00:06.177 54
P285252 01:57.104 00:00.382 00:08.903 00:06.021 00:08.903 00:05.794 31
P285225 01:57.234 00:00.130 00:09.033 00:05.890 00:09.033 00:05.663 26
P285237 01:57.802 00:00.567 00:09.601 00:05.323 00:09.601 00:05.096 36
P285260 01:57.816 00:00.013 00:09.615 00:05.309 00:09.615 00:05.082 24
Hernan Yamaha r6 01:57.892 00:00.076 00:09.691 00:05.233 00:09.691 00:05.006 26
P252550 01:58.139 00:00.247 00:09.938 00:04.986 00:09.938 00:04.759 51
P285219 01:59.082 00:00.943 00:10.881 00:04.043 00:10.881 00:03.816 15
P285265 01:59.149 00:00.066 00:10.948 00:03.976 00:10.948 00:03.749 21
P285248 01:59.586 00:00.437 00:11.385 00:03.539 00:11.385 00:03.312 27
P285289 02:00.347 00:00.760 00:12.146 00:02.778 00:12.146 00:02.551 19
P285285 02:00.368 00:00.020 00:12.167 00:02.757 00:12.167 00:02.530 19
P285283 02:00.520 00:00.152 00:12.320 00:02.604 00:12.320 00:02.377 8
P285284 02:01.084 00:00.563 00:12.883 00:02.041 00:12.883 00:01.814 16
P285268 02:01.293 00:00.208 00:13.092 00:01.832 00:13.092 00:01.605 31
P285236 02:01.413 00:00.120 00:13.212 00:01.712 00:13.212 00:01.485 47
P285227 02:01.417 00:00.004 00:13.216 00:01.707 00:13.216 00:01.480 20
P230324 02:01.792 00:00.374 00:13.591 00:01.333 00:13.591 00:01.106 29
P285218 02:02.064 00:00.272 00:13.863 00:01.061 00:13.863 00:00.834 9
P285239 02:02.880 00:00.816 00:14.680 00:00.244 00:14.680 00:00.017 5
P252506 02:03.062 00:00.181 00:14.861 00:00.063 00:14.861 00:00.163 47
P285299 02:03.065 00:00.003 00:14.864 00:00.059 00:14.864 00:00.167 45
P252530 02:03.724 00:00.658 00:15.523 00:00.598 00:15.523 00:00.825 41
P285245 02:04.005 00:00.280 00:15.804 00:00.879 00:15.804 00:01.106 25
P285250 02:04.029 00:00.024 00:15.828 00:00.903 00:15.828 00:01.130 48
P285253 02:04.035 00:00.006 00:15.834 00:00.909 00:15.834 00:01.136 28
P285243 02:04.872 00:00.837 00:16.672 00:01.747 00:14.261 00:03.286 25
P285266 02:05.396 00:00.523 00:17.195 00:02.270 00:17.195 00:02.497 34
P285246 02:05.578 00:00.182 00:17.377 00:02.452 00:17.377 00:02.679 22
P285273 02:05.650 00:00.072 00:17.449 00:02.525 00:17.449 00:02.752 23
P285216 02:06.139 00:00.488 00:17.938 00:03.014 00:17.938 00:03.241 11
P285241 02:07.656 00:01.517 00:19.456 00:04.531 00:19.456 00:04.758 35
P285291 02:08.004 00:00.347 00:19.803 00:04.879 00:17.393 00:06.418 22
P252546 02:08.082 00:00.077 00:19.881 00:04.956 00:19.881 00:05.183 27
P285258 02:08.416 00:00.334 00:20.216 00:05.291 00:20.216 00:05.518 47
P285281 02:08.578 00:00.161 00:20.377 00:05.453 00:20.377 00:05.680 46
P285238 02:08.668 00:00.089 00:20.467 00:05.543 00:20.467 00:05.770 17
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P285298 02:08.786 00:00.117 00:20.585 00:05.660 00:20.585 00:05.887 30
P252541 02:09.510 00:00.723 00:21.309 00:06.384 00:21.309 00:06.611 20
P285267 02:09.889 00:00.379 00:21.688 00:06.764 00:21.688 00:06.991 21
P285244 02:10.337 00:00.448 00:22.136 00:07.212 00:22.136 00:07.439 39
P285264 02:10.580 00:00.242 00:22.379 00:07.454 00:22.379 00:07.681 46
P252503 02:10.967 00:00.386 00:22.766 00:07.841 00:22.766 00:08.068 27
P285233 02:11.008 00:00.041 00:22.808 00:07.883 00:22.808 00:08.110 11
P285278 02:11.058 00:00.049 00:22.857 00:07.932 00:22.857 00:08.159 2
P285297 02:12.107 00:01.048 00:23.906 00:08.981 00:21.496 00:10.520 42
P252560 02:13.570 00:01.463 00:25.369 00:10.445 00:22.959 00:11.984 20
P285247 02:14.336 00:00.765 00:26.135 00:11.210 00:26.135 00:11.437 17
P285282 02:16.495 00:02.159 00:28.294 00:13.369 00:28.294 00:13.596 19
P252548 02:16.803 00:00.308 00:28.602 00:13.678 00:28.602 00:13.905 46
P285263 02:21.808 00:05.004 00:33.607 00:18.682 00:33.607 00:18.909 29
P285262 02:21.950 00:00.142 00:33.749 00:18.824 00:33.749 00:19.051 30
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